
      Sommarsalongen 2023 
 
Välkommen med din anmälan till Sommarsalongen i Steneby Konsthall,  
Dals Långed, 2 juli-30 juli. Vi fortsätter utan juryförfarande, men de som hänger 
utställningen, har som tidigare rätt att justera antalet något, om det behövs av utrymmesskäl.  
 
OBS! Vi vill redan nu informera om att Höstsalongen i år kommer att ha ett tema: 
                                                           
                                                  ”Det vi inte vet” 
 
Anmälan  Den ska göras skriftligt på bifogad blankett. Den lämnas i Konsthallen ihop med 

inlämnade verk. 
 
Villkor Varje medlem i Dalslands Konstnärsförbund får lämna in minst 2 och högst 4  

verk. OBS! De ska vara iordninggjorda för hängning resp. uppställning.  
Alla verk ska vara till salu, får inte vara äldre än 5 år och inte tidigare ha visats 
på Dalslands Konstförenings Sommar- eller Höstsalonger.  

 
Frakter Var och en ansvarar för frakten till och från Dals Långed.  
                      Om inget annat avtalas ansvarar köparen/ombud, för avhämtning eller  
                      transport av inköpt verk. 
    
Märkning Varje verk ska på baksidan vara försett med ditt namn, verkets titel och teknik. 
 
Provision Provisionen är 30 %. Medlemmar i Dalslands Konstförening har fortfarande  

10 % rabatt, som tas av provisionen. 
 
Insändning Verk som skickas med post adresseras till Steneby Konsthall, Hemslöjdsvägen 1  

660 10 Dals Långed, märkt med ”Sommarsalongen”. De måste vara framme 
senast måndag 19 juni för att kunna komma i fråga. 

 
Inlämning     I Steneby Konsthall måndag den 26 juni kl. 16 - 18. 
 
Emballage Observera att du måste ta med eventuellt emballage från Konsthallen vid 

inlämningen. 
 
Hämtning När utställningen slutar söndagen 30 juli kl. 15 – 17.  
 
Öppettider mån stängt, tis 11-16, ons 11–18, tors 11-14, fre – sön 11-15.  
 
Vernissage söndag 2 juli kl. 11-13. 

 
Välkommen till årets Sommarsalong!  

DALSLANDS KONSTFÖRENING 
Barbro Erlandsson Bratt 

Tel: 0709-707950, e-post: barbroebratt@telia.com 



 
 
 

 


